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PROTOCOLO: 42.254/2023

ENTIDADE:

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A
ADOCAO ANJOS DA VIDA

TERMO DE COLABORAGCAO

FMDCA N°05/2021

PRESTACAO DE CONTAS

REFERENTE - 15° PARCELA

DATA: 27/04/2023

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
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. PREFEITUR A PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
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PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
DO TERMO DE COLABORACAO FMDCA N° 05/2021.

Recebemos nesta Secretaria, na data de 26 de abril de 2023, a documentacao a titulo de prestacdo de

contas da entidade supracitada, referente a 03* Parcela, no valor de RS 28.239.64 (Vinte e oito mil, duzentos e
trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos) dando origem ao Processo nimero 09/2023, referente ao termo

de parceria abaixo descrito, que apds verificacdo documental, constatamos a seguinte situagao:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE — FMDCA EMPENHO N° 08/2023

ORDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

ENTIDADE BENEFICIADA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA FONE: (47)3363-4590

ENDERECO: RUA 2.000, N° 1003 CENTRO. CEP: 88330-476

CNPJ: 10.254.466/0001-77 VIGENCIA: 31/12/2023 ] INICIO 01/01/2023
TERMINO 31/12/2023

E-MAIL: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com

RESPONSAVEL: RAFAELLA BASTIANI SILVA CPF: XXXXXXXXX

GESTORA DA PARCERIA: SANDRO KATZWINCKEL DA SILVA ROCHA CPF: XXXXXXXXX

ANALISE CONCLUSIVA:
1. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo Plano de Trabalho, estritamente
no objeto acordado.
2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancarias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se unica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.
3. A conciliacdo entre débitos/créditos da conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar a movimentagao
especifica dos recursos.
4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua
respectiva liquidag@o.
5. Houve devolugdo de recurso a PMBC-FMDC no valor total de R$ 873,79 referente a sobras nos valores das faturas da
conta de luz, papelaria e grafica. Também foi realizada a devolugdo aos cofres publicos PMBC-FMDC o valor de R$
18,38, referente a juros e multas na fatura de energia e agua.
6. A documentacdo comprobatoria da realizagdo das despesas esta apresentada e revestida das formalidades legais.
7. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no plano de trabalho.
8. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.
CONSIDERACOES FINAIS:

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢des, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000
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CONSIDERACOES FINAIS:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagdo de contas em
referéncia do GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA e seus agentes.

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos de despesa,
relatdrios, movimentagado financeira e periodicidade de aplicacdo de recursos.

A documentacdo comprobatoria estd revestida das formalidades legais. Em fase de andlise efetuada, CERTIFICAMOS A
REGULARIDADE da presente prestagdo de contas conforme ANALISE CONCLUSIVA.

DECISAO E HOMOLOGACAO — ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberacio e adogio dos procedimentos subsequentes.

Em, 27/04/2023.

Sandro Katzwinckel da Silva Rocha
Gestor de Parcerias
Matricula:11923 — Decreto: 9627/2019

De acordo,
A Sra. Secretaria, para deliberacio
Anna Christina Barichello

Secretaria/Gestora do Fundo
Portaria 25.112/2018

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢des, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000



BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO DE BALNEARIO CAMBORIU - ANJOS DA VIDA
CNPJ: 10.254.466/0001-77 FONE: 3363-4590

ENDEREGO: RUA 2000, N.° 893 CEP: 88330-466
E-MAIL: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com

RESPONSAVEL: RAFAELLA BASTIANI SILVA, CPF-

CONVENIO FMDCA N.° 005/2021, PARCELA: 03

SITE DE PUBLICAGAO PRESTAGAO DE CONTAS: https://bc. 1doc.com.br

DATA DE PUBLICA(}AO: 20 de abril de 2023.

Objetivo do convénio: o presente termo tem como objeto o repasse de recursos financeiro, destinado a execugdo do projeto Passos de
Anjos Ill, IV, V de responsabilidade da entidade grupo de estudo de apoio a adogéo Anjos das Vida, destinados a adequagdo aos principios
da nova legislagé@o assegurando uma pratica de estudos, junto aos postulantes, em um processo psicossocial de ensino e aprendizagem
que ofereca, os subsidios necessarios para garantir a seguranga pessoal, clinica, juridica psicologica e social, em todo o processo de
adogéo, conforme projeto e plano de trabalho.

N°| DATA DOC. HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS |
13/03/2023| SALDO |SALDO ANTERIOR 0.

1 |30/03/2023| TRANSF. |REPASSE CONVENIO 005/2021 FMDCA PARC. 03 RS 28.239.64

2 |30/03/2023| TRANSF. |PGTO. HONORARIOS ADVOCATICIOS FLAVIA SANTOS RS 16

3 |30/03/2023| TRANSF. |PGTO. HONORARIOS COORDENADORA GRASIELA APARECIDA BARBOSA == RS 3.264

4 | 30/03/2023| TRANSF. |[PGTO.HONORARIOS SUZETE CERUTTI KUMMER

5 |30/03/2023| TRANSF. [PGTO. HONORARIOS PSICOLOGA HELIA ALVES DA SILVA

6 |30/03/2023| TRANSF. |PGTO. HONORARIOS COORDENADOR LUCIANO PEDRO ESTEVAG RS 3.044.51]
7 |30/03/2023| TRANSF. |PGTO. ALUGUEL ROLANDO EBERLE RS 2.640.30|
8 |30/03/2023| TRANSF. [PGTO.HONORARIOS ASSISTENTE SOCIAL CARLI VERONA CARNEIRO a " RS 262572
9 [17/04/2023| TRANSF. |PGTO. DARF IR D

10 [17/04/2023| TRANSF. |PGTO. DARF INSS "

11 [17/04/2023| TRANSF. |PGTO. TELEFONE E INTERNET CLARO SA. RS 177_-;,»{;;"5
12 | 17/04/2023| TRANSF. |PGTO. FATURA DE AGUA EMASA RS 37 70|
13 | 17/04/2023| TRANSF. |PGTO.FATURA DE ENERGIA ELETRICA CELESC $ 116,
14 | 18/04/2023| TRANSF. |PGTO. PAPELARIA COR DE ROSA T T

15 [18/04/2023| TRANSF. |PGTO. SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS

16 | 18/04/2023| TRANSF. |PGTO HONORARIOS CONTABNEIS CONTABILIDADE OLIANI

17 | 18/04/2023| TRANSF. |PGTO. DARF IR ALUGUEL

18 | 18/04/2023| TRANSF. |DEVOLUGAO DE RECURSOS PMBC R$ 873,79
19 | 18/04/2023| TRANSF. |PGTO. JUROS HONORARIOS CONTABEIS B RS 15,70 : " |
20 | 18/04/2023| TRANSF. [PGTO.JUROS FATURA DE ENERGIA ELETRICA RS 1,96 ?
21 |18/04/2023| TRANSF. |PGTO. JUROS FATURA DE AGUA RS 0,72 |
22 |18/04/2023| TRANSF. |[DEVOLUGAO DE RECURSOS PMBC

23 | 18/04/2023| TRANSF. R$ 28.258,02

24 SALDO  |SALDO FINAL

Monica hado

CP|
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18/04/2023, 13:04 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados
g (G336181250000231026

Consultas - Extrato de conta corrente 18/04/2023 13:04:04

Cliente - Conta atual

Agéncia -
conta corrente  (pue soc ansos Fmpca pvec
th’ri:t? &0 de 30 /03 /2023 até 18/ 04 / 2023
Langamentos
balalz)rntéet e ovli:r):\énto Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
13/03/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
30/03/2023 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.190.140 28.239,64 C
30/03 13:50 PMBC FMDCA MOVIMENTO
30/03/2023 1489 99015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.017.169 1.610,55 D
30/03 14:36 FLAVIA C O SANTOS
30/03/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 33.001 3.264,51 D
30/03 14:29 Grasiela Aparecida Barbosa
30/03/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 33.002 2.013,18 D
30/03 14:30 SUZETE CERUTTI KUMMER
30/03/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 33.003 3.756,56 D
30/03 14:32 HELIDA ALVES DA SILVA
30/03/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 33.004 3.044,51 D
30/03 14:33 LUCIANO PEDRO ESTEVAO
30/03/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 33.005 2.640,30 D
30/03 14:34 ROLANDO EBERLE
30/03/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 33.006 2.625,72D 9.284,31C
30/03 14:35 Carli Verona Carneiro
17/04/2023 0000 13105 375 Impostos 41.701 606,85 D
DARF - 10.254.466/0001-77 -0588
17/04/2023 0000 13105 375 Impostos 41.702 5.894,12D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
17/04/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 41.703 177,38 D
CLARO S.A.
17/04/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua 41.704 37,70 D
EMASA - BALN CAMBORIU
17/04/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41.705 116,32 D 245194 C
CELESC DISTRIBUICAO SA
18/04/2023 1489 01489 109 Pagamento de Boleto 41.801 361,50 D
PAPELARIA COR-DE-ROSA
18/04/2023 1489 01489 109 Pagamento de Boleto 41.803 416,00 D
SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD
18/04/2023 1489 01489 109 Pagamento de Boleto 41.804 740,95 D
CONTABILIDADE OLIANI EIRELI
18/04/2023 1489 01489 375 Impostos 41.805 59,70 D
DAREF - 10.254.466/0001-77 -3208
18/04/2023 1489 01489 470 Transferéncia enviada 551.489.000.190.140 873,79 D

18/04 12:19 PMBC F 00010254466000177
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18/04/2023, 13:04

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

7451

7451

7451

1489

0000

13912

13912

13912

01489

Banco do Brasil

830 Depdsito Online
7451-14-SOP-ATLANTICO SUL

830 Depdsito Online
7451-14-SOP-ATLANTICO SUL

830 Deposito Online
7451-14-SOP-ATLANTICO SUL

470 Transferéncia enviada

18/04 12:58 PMBC F 00010254466000177
999 SALDO

74.511.391.200.118

74.511.391.200.119

74.511.391.200.120

551.489.000.190.140

15,70 C

1,96 C

0,72C

18,38 D

0,00C

Transacgao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.
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GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Declaracgao

Balneario Camboriu, 18 de abril de 2023.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adoc¢do Anjos da Vida, é uma entidade nao governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n.° 1003, Centro -

Balneario Camboriu — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue:

Por entregar DCTF WEB a entidade néo tera obriga¢do de transmitir a SEFIP, sendo assim ndo

tera nenhum tipo de relatério.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

Pregidénte

Rafaella Bastiani Silva

Rua 1822, n°1510 - Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGCAO ANJOS DA VIDA

Balneario Camboria, 18 de abril de 2023.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adog¢do Anjos da Vida, é uma entidade nio governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000. n°1003. Centro -

Balneério Camborit — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue:

Depositos referente a juros e multas nos valores de:
e R$ 0,72 na fatura de Agua;
e RS$ 15,70 Honorarios Contabeis;
e R§ 1,96 fatura de Energia elétrica.

Relativas a parcela n.° 03, conforme comprovante em anexo;

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

Prelidelk\te

Rafaella Bastiani Silva

Rua 1822, n°1510 - Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balneario Camborit, 18 de abril de 2023.
Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, é uma entidade nio governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000. n°1003. Centro -

Balneario Camboriu — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue:

Foi devolvido aos cofres da PMBC o valor de R$ 873,79 referente a sobras nos valores das faturas

da conta de luz, papelaria e grafica.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente, /)

Pre 'dthe
Rafaella Bastiani Silva

Rua 1822, n°1510 - Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE —

OMDCA cmdca
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO . :
/' ADOLESCENTE - FMDCA ‘ ) Bolcatito Cardhont
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

ARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal do Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo de Bal. Camboriii — “Anjos da Vida”, CNPJ
n°10.254.466/0001-77, no uso das atribuicdes legais e estatutdrias, apés haver procedimento ao exame dos
documentos que compde a Prestagdo de Contas relativa a parcela 03 do Termo De Colaboragdo do FMDCA N°
5/2021.

Manifesta-se favoravelmente, em razdo a regularidade das contas e dos documentos comprobatérios apresentados,
opina pela sua aprovagdo.

/Conselho Fiscal
SANDRA REGINA WISINTAINER HORNBURG

o Vs Rlimoust DD

Consellio Fiscal
Elayne Teles Bittencourt Afonso

Conselho Fiscal

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NO Recibo

81

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VID

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servicos de ADVOGADO (A) a importancia de R$ 1.610,55 (um mil seiscentos e dez reais e cinqlienta

€ cinco centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscrigio

Identidade
Orgdo Emissor: SSP UF: Sp
Enderego

CENTRO

Localidade Data

BALNEARIO CAMBORIU/SC

31/03/2023

ESPECIFICACAO:

1.Valor Servigo Prestado
2.0utros Proventos

DESCONTOS:
3.0utros Descontos
4.1SS

5.IRRF

6.Dedugdo INSS
7.INSS Frete

8.Pensdo Alimenticia

1.809,60
0,00

Total 1.809,60

0,00
0,00
0,00
199,05
0,00
0,00

Total 199,05

VALOR LIQUIDO 1.610,55

Nome completo

~__ Assinatura

FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS

B R

Esta remuneragéo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigdo previdenciéria seréio recolhidos em conformidade com a legislagdo vigente.

.. MIATERIAL

ERVICO CONSTANTE

CERTIFICO QUE

“ RECEBIDO . s ey
DESTE DOCUMENTO FOI secemag E ACEITO
em 30 /g o 2023

\ D430 .o

' Nome:___Rafaell

/ Z oy

M; \ica Machado
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Pagina 141

& PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Namero da nota
b y 18787232 - AVLS
o~ Secretaria da Fazenda Data da emisséo da nota
oy Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 05/04/2023 14:11:27
a. 5 Data do fato gerador
e 05/04/2023 14:11:27
Cadigo de Verificagéo
TSDP-SD6G
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS
Nome/Razéo Social: FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS
Inscricdo Municipal: 181876 Telefone: 4799153197
: CENTRO CE
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: flaviacosan@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razéo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77
Endereco: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) ISS (R$)
17.14 1.809,6000 1,0000 1.809,60 1.809,60 2,00000 36,19
Descrigéo do servigo: assessoria, acompanhamento dos pais postulantes e pos adogao
Local da prestagéo do servico: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 1.809,60 Valor liquido = R$ 1.809,60
Cadigos dos servigos:
17.14 - Advocacia..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 1.809,60 0,00 36,19
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislacdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n® 3601/2013 e n°® 993/1990

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operacédo: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 243,39.

Verificar autenticidade

o ,,;jj;'bﬁ;gnvolvido por Publica
= A g e
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17/04/2023, 14:35 Banco do Brasil
2 G3321714234746811
: Emissédo de comprovantes - 30 nivel 17/04/2023 14:34:47
EMPRESA
30/03/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:36:36
148901489 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 30/03/2023
NR. DOCUMENTO 551.489.000.017.169
VALOR TOTAL 1.610,55

4 20k % 3k ok

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: FLAVIA C O SANTOS

AGENCIA: CONTA: 1?-7
NR. DOCU 551.489.000.109.976
NR . AUTENTICACAO A.B3F.C70.383.01F. 162

Transacéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NO Recibo

79

Nome ou Razédo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VID

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacio dos servigos de COORDENADORA a im

reais e cinqiienta e um centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscrigio

ESPECIFICACAO:

portancia de R$ 3.264,51 (trés mil duzentos e sessenta e quatro

vo mvss: (D ) L.Valor Servico Prestado 3.846,28
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 3.846,28
DESCONTOS:

Ndmero: q 3.0utros Descontos 0,00
Orgdo Emissor: UF: SC 4.1SS 0,00
Endereco 5.IRRF 158,68
6.Dedugdo INSS 423,09
_ 7.INSS Frete 0,00
DAS NACOES : 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 581,77
BALNEARIO CAMBORIU/SC 31/03/2023 VALOR LfQUIDO 3.264,51

£

Nome completo — P Assinatura
<\
GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA iy L\

Esta remuneracéo serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigdo previdenciéria se
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i PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Nimero da nota
¥ 4 18787533 - AVLS
gy Secretaria da Fazenda Data daemissaoda nota
% Nota Fiscal Eletronica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 19/04/2023 13:34:34
‘e_j Data do fato gerador
[ 19/04/2023 13:34:34
Caodigo de Verificagéo
3ZF5-SASH
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA
Nome/Razao Social: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA
CPF/CNP, Inscrigao Municipal: 181930 Telefone: 4799969792
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grasi_1001@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razéo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77
Enderego: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitéario (R$) Qtd Valor do servico (R$) Base de calculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)
17.03 3.846,2800 1,0000 3.846,28 3.846,28 2,50000 96,16
Descrigdo do servigo: COORDENAGCAO FINANCEIRA E ADMINSTRATIVA
REFERENTE AO MES DE MARCO
Local da prestagéo do servico: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 3.846,28 Valor liquido = R$ 3.846,28

Cadigos dos servicos:

17.03 - Planejamento, coordenacéo, programagéo ou organizagéo técnica, financeira ou administrativa..

Des. condicionado(R$)
0,00

Desc. incondicionado(R$
0,00

Deducdes(R$) Base de calculo(R$)
0,00 3.846,28

Valor ISS Retido(R$)
0,00

Valor ISS(R$)
96,16

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n® 3601/2013 e n° 993/1990

Lei Complementar Federal n° 116/2003

- Natureza de operacao: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 517,32.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica


Usuario
Realce

Usuario
Realce


17/04/2023, 14:32

Banco do Brasil

£ G3321714234746811
m’g:“ Emissio de comprovantes - 30 nivel 17/04/2023 14:31:33
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.31.32
1489301489 0016

Comprovante Pix

CLIENTE:
AGENCIA:

ID: E0000000020230330171455419927680
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 3.264,51
DATA: 30/03/2023 - 14:29:04

PAGO PARA: Grasiela B Teixeira

CPF: ***_@98,810-**

CHAVE PIX: +5547999697926

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000208124434

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 033001
AUTENTICACAO SISBB: C.A51.ADB.3E2.FB8.6D4

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -

Conta Corrente - Cadastro.

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.
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| _Nome ou Razdo Sodial da Empresa
3

|_GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VID

10.254. 46(3/()00 7/

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servicos de PSICOLOGA a importincia de R$ 2.013,18 (dois mil treze reais & dezojto

conforme discriminativo abaixo:

Nimero de Inscricio

e Identidéde ey
LOrqac; Emissor; S5p __UF; RS
Endereco
CENTRO
Localidade Data
| PORTO BELO/SC 3170372023

ESPECI

[FICACAQ:

1.Valor Servico Prestado
2.0utros Proventos
Totai
DESCONTOS:
3.0utros Descontos
4.158
5.IRRF
&,Deducso INSS
7.INSS Frete
8.Pensdo Alimenticia

Total

VALOR LIQUIDO

Nome completo

Assinatura

SUZETE CERUTTI KUMMER

-

Hs 1 AU LAY Tl

Esta remuneraco sera inclufda na GFIP e og valores retidos a titulo de contribuicdo previdencidria serao recolhidos em conformidade com
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Numero da nota
18787198 - AVLS

Secretaria da Fazenda Data da emissao da nota
Nota Fiscal Eletronica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 04/04/2023 16:55:00

Data do fato gerador
04/04/2023 16:55:00

Codigo de Verificagao

FK37-HLLN4
PRESTADOR DE SERVIGCOS
Nome fantasia: SUZETE CERUTTI KUMMER
Nome/Razao Social: SUZETE CERUTTI KUMMER
Inscrigdo Municipal: 188842 Telefone: 47992193528
Complemento: CASA
Municipio: PORTO BELO UF: SC
E-mail: suzetekummer@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razéo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77
Enderecgo: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigco (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)
8.02 2.226,0000 1,0000 2.226,00 2.226,00 2,00000 44,52
Descri¢éo do servigo: Instrucéo, treinamento, orientagéo pedagdgica e educacional, avaliagao de conhecimentos de qualquer natureza.
Local da prestagao do servigo: PORTO BELO
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 2.226,00 Valor liquido = R$ 2.226,00
Codigos dos servigos:
8.02 - Instrugao, treinamento, orientagéo pedagogica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugoes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 2.226,00 0,00 44,52

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente

Legislagao NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n® 3601/2013 e n°® 993/1990

Lei Complementar Federal n° 116/2003

- Natureza de operacdo: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 299,40.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica


Usuario
Realce

Usuario
Realce


17/04/2023, 14:32

% ] Emissao de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA

Banco do Brasil

(G3321714234746811
17/04/2023 14:31:57

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.31.58

1489301489 0019
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

ID: E0000000020230330171653127196778
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 2.013,18
DATA: 30/03/2023 - 14:30:20
PAGO PARA: Kummer

CPF: ‘k®»
CHAVE PI
INSTITUI . CA FEDERAL
AGENCIA: 4729 - CONTA: 00010000000000010130
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: ©33002
AUTENTICACAO SISBB: F.550.C4C.4F9.246.2E4

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ] -

Conta Corrente - Cadastro.

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA N© Recibo
83
Nome ou Razdo Social da Empresa CNPJ da Empresa
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VID 10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servigos de PSICOLOGA a importancia de R$ 3.756,56 (trés mil setecentos e cinglienta e seis reais e
cinqlienta e seis centavos), conforme discriminativo abaixo:

NUmero de Inscricio ESPECIFICACAO:

No INSS: _ 1.Valor Servigo Prestado 4,524,00
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 4.524,00

DESCONTOS:
NUmero: 3.0utros Descontos 0,00
Orgdo Emissor: SSp UF: 4.1SS 0,00
Enderego 5.IRRF 269,80
6.Dedugdo INSS 497,64
7.INSS Frete 0,00
S : 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 767,44
CAMBORIU/SC 31/03/2023 VALOR LIQUIDO 3.756,56

Nome completo i Assinatura
HELIDA ALVES DA SILVA

Esta remuneracéo serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigdo previdenciéria seréio recolhidos em conformidade com a legislagdo vigente.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Namero da nota
18787143 - AVLS

Secretaria da Fazenda Data da emiss3o da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 03/04/2023 17:24:12

Data do fato gerador
03/04/2023 17:24:12

Caodigo de Verificagao
T1P1-B6QT
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: HELIDA ALVES DA SILVA
Nome/Razao Social: Helida Alves da Silva
Inscricdo Municipal: Telefone:
Complemento: CONJ 642643
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: helidasustenido@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razdo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77
Endereco: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)
4.16 4.524,0000 1,0000 4.524,00 4.524,00 2,00000 90,48
Descrigdo do servigo: Focofam- Formagao continuada para familias. Atendimento psicologico e acompanhamento
para criangas, postulantes a adogao.
Local da prestagdo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 4.524,00 Valor liquido = R$ 4.524,00
Codigos dos servigos:
4.16 - Psicologia..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Deducoes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 4.524,00 0,00 90,48

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislacéo vigente

Legislacdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n® 3601/2013 e n°® 993/1990

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagdo: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 608,48.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica


Usuario
Realce

Usuario
Realce


17/04/2023, 14:32

Banco do Brasil

£ G3321714234746811
“ﬁ“ | Emissdo de comprovantes - 30 nivel 17/04/2023 14:32:34
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.32.34
1489301489 0008

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

ID: E0000000020230330171935015062810
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 3.756,56
DATA: 30/03/2023 - 14:32:00
PAGO PARA: Helida Alves Silva

CPF:
CHAVE 4

INSTITUICAO? ECONOMICA FEDERAL
wero o ST
TIPO DE .

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: ©33003

AUTENTICACAO SISBB: 8.2C7.7D9.1E2.A71.68A
E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -

Conta Corrente - Cadastro.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

N© Recibo

78

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VID

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servicos de COORDENADOR a importancia de R$ 3.044,51 (trés mil quarenta e quatro reais e

cinqlienta e um centavos), conforme discriminativo abaixo:

NUmero de Inscricio ESPECIFICACAO:
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 3.555,46
DESCONTOS:
Némero: q 3.0utros Descontos 0,00
Orgdo Emissor: UF: SC 4.1SS 0,00
Endereco 5.IRRF 119,85
6.Dedugdo INSS 391,10
1950, 901 7.INSS Frete 0,00
CENTRO : 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 510,95
BALNEARIO CAMBORIU/SC 31/03/2023 - VALOR LiQUIDO 3.044,51
Nome completo e AN Assinatura
NAL
LUCI*NO PEDRO ESTEVAQ / | \-V
Esta remuneragdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigdo previdenciaria sei ifos|em conformidade com a legislag&o vigente.

MATERIAL - (T8

CERTIFICOQUEO O SERVICO CONSTANTE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Nimero da nota
18787499 - AVLS

Secretaria da Fazenda Data da emiss3o da nota
Nota Fiscal Eletronica de Servigcos Avulsa- NFS-e Avulsa 18/04/2023 13:45:11

Data do fato gerador
18/04/2023 13:45:11

Codigo de Verificagdo

QKRY-T7GN

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: LUCIANO PEDRO ESTEVAO
Nome/Razao Social: LUCIANO PEDRO ESTEVAO

Inscrigao Municipal: 183040 Telefone: 47988745252
Endereco:

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: lucianopestevao@yahoo.com.br Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: ANJOS DA VIDA

Nome/Razéo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77

Enderego: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Cod. lista servigo Valor unitério (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de célculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)

4.16 3.555,4600 1,0000 3.555,46 3.555,46 2,00000 71,11

Descrigdo do servigo: PRESTAGAO DE SERVICO COMO COORDENADOR TECNICO DO PROJETO FOCOFAM QUE ENVOLVE AS ATIVIDADES DE
CRIACAO, ORGANIZACAO, PLANEJAMENTO, SUPERVISAO, ORIENTACAO, E ACOMPANHAMENTO DAS METAS DO

PROJETO FOCOFAM REFERENTE AO MES DE MARCO DE 2023. PAGAMENTO EFETUADO EM 30 DE MARCO DE
2023

Local da prestagdo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencgoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 3.555,46 Valor liquido = R$ 3.555,46
Cadigos dos servigos:
4.16 - Psicologia..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Deducdes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)

0,00 0,00 0,00 3.555,46 0,00 71,11

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n® 3601/2013 e n°® 993/1990

Lei Complementar Federal n°® 116/2003

- Natureza de operacao: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 478,21.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Pablica



Usuario
Realce

Usuario
Realce


17104/2023, 14:33 Banco do Brasil

o5 G3321714234746811

Pﬁ:ﬂ ! Emissdo de comprovantes - 30 nivel 17/04/2023 14:33:18
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.33.20
1489301489 0011

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

ID: E0000000020230330172054201677359
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 3.044,51
DATA: 30/03/2023 - 14:33:36

PAGO PARA:

CONOMICA FEDERAL
AGENCIA:
TIPO DE C i<
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: @33004
AUTENTICACAO SISBB: ©.DB3.159.6C9.3D1.DBC

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.



Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


‘ g = l 1“, QE \\ }1
| A i { X - s

| k “gl Qﬁ)-“ \ \% *\ ;
é‘dé " W\;ﬁﬂxff\‘ }> ‘Xw
W g x \ = g \ *1i
N f“‘L l Vil i
| e | R W/
i i ILAN f

’
s ;
-
o f
{
Assinatura |

'RECIBO DE ALUGUEL

LS
E = s
Y8k

’_.ji F " ;‘\\\;El
o1 |8 it
= . | 7 3IOFEC 520l
1 | ‘ 3 & | é ésr%\: E\\_!
Nl B 2 Sl § - B2
| ’P’ 5 4 ER1. 3 REEE
@0 le «\J «aeo o

<

- BT . MATERIA,

DESTE DOCUMENTO FOI gs—gg%g E ACEITG

eM_0 ()75] / on?ﬂ

Aésm tu
omer_



Usuario
Realce

Usuario
Realce


17/04/2023, 14:34

Banco do Brasil

< | G3321714234746811

Fﬁ; Emissdo de comprovantes - 30 nivel 17/04/2023 14:33:55
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.33.55
1489301489 0018

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

ID: E0000000020230330171813944438281
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 2.640,30
DATA: 30/03/2023 - 14:34:38
PAGO PARA: erle

CPF:

CHAVE PI

AGENCIA: 3483 - CONT
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 30/03/2023 - 14:34:39

DOCUMENTO: @330e5
AUTENTICACAO SISBB: F.484.0C3.285.B8D.739

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NO Recibo
82

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VID

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagio dos servicos de ASSISTENTE SOCIAL a importancia de R$ 2.625,72 (dois mil seiscentos e vinte e cinco

reais e setenta e dois centavos), conforme discriminativo abaixo:

Ndmero de Inscricdo

ESPECIFICACAOQ:

D 1:¥aioy Senilga Prestalo S0
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 3.016,00

DESCONTOS:
Ntﬁmero: 3.0utros Descontos 0,00
Orgdo Emissor: SSP UF: 4.1SS 0,00
Endereco 5.IRRF 58,52
6.Dedugdo INSS 331,76
7.INSS Frete 0,00
MURTA : 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 390,28
ITAJAI/SC 31/03/2023 VALOR LiQuIDO 2.625,72

Nome completo _Assinatura
Y -
CARLI VERONA CARNEIRO L&)\M

Esta remuneragdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigdo previdenciéria serdo recolhidos em conformidade com a legislagdo vigente.

=KTIFICO QUE O Ql_RV'CD CC 7“\IST/\NTF,

DESTE DOCUMENTO FO |PRESTADG EACEITO
>\

i

EM __ )u _ «_.f%_%m_ﬁ__ :‘:{.\“)_ f
e N/l e |
E i

. T —— ..T. AT e st l

Agsinatlir

vome

Monita Machado

G
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Pagina 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Numero da nota
18787494 - AVLS

Secretaria da Fazenda Data da emiss3o da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servicos Avulsa- NFS-e Avulsa 18/04/2023 12:48:28

Data do fato gerador
18/04/2023 12:48:28

Cadigo de Verificagao

ABBG-FKSR

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: CARLI VERONA CARNEIRO

Nome/Razao Social: CARLI VERONA CARNEIRO

CPF/CNP Inscrico Municipal: 185964 Tetefon (D
Enderego ENTRO CE“

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: carneiroveronacarli@gmail.com Site:

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: ANJOS DA VIDA

Nome/Razé&o Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77

Endereco: 2000 Nimero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$) aliquota (%) ISS (R$)
27.01 3.016,0000 1,0000 3.016,00 3.016,00 2,50000 75,40
Descrigéo do servigo: Prestagao de servigo no assessoramento, orientagao, informacao, acompanhamento e ministragéo do curso de postulantes a

adogéo.
Local da prestagdo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS

PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 3.016,00 Valor liquido = R$ 3.016,00

Caddigos dos servigos:
27.01 - Servigos de assisténcia social..

Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 3.016,00 0,00 75,40

OUTRAS INFORMACOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente
Legislacdo NFS-e: Decreto 9323/2019
Lei Municipal n® 3601/2013 e n® 993/1990
Lei Complementar Federal n® 116/2003
- Natureza de operagdo: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 405,65.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Pdblica
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17/04/2023, 14:34

Banco do Brasil

25 G3321714234746811
“ﬁ“ ' Emissdo de comprovantes - 30 nivel 17/04/2023 14:34:30
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 14.34.30
1489301489 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

ID: E0000000020230330172210726162870
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 2.625,72
DATA: 30/03/2023 - 14:35:41

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: ©33006
AUTENTICACAO SISBB: D.E@D.B7E.DCE.C33.54C

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -

Conta Corrente - Cadastro.

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.
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S . Documento de Arrecadacéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razé&o Social
10.254.466/0001 -77] GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM j

Pagar este documento até

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento
[ 31/03/2023] L 20/04/2023] ( 07.01.23083.0228883-9]

(Observat;ées

Valor Total do Documento

(Sicalc Contribuinte - 8039 - SC

Composigdo do Documento de Arrecadagédo

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
0588  IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 606, 85 606, 85
06 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA 03/2023 Vencimento 20/04/2023

Totais 606, 85 0,00 0,00 606, 85
. s _,m:m SO N;
ECEBIDO _—
JESTE [ )()LUMENTO FOISREQTADOEAL[:U o e
' EM B l_? ___,__/ (}m 5 N P //J(

AQ&r‘latu/%’&” T

___Rafaelta Biistiani silva

/

\SENDA (Versé&o:5.1.4) Péagina: 1/1 24/03/2023 17:49:09/
858000000062 068503852316 100701230831 02288839673 3 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais Pague com o PIX
85800000006 2 | | 06850385231 6 1 m070123083 1 02288839673 3 CNPJ: 10.254.466/0001-77 1, ¥
Numero:  07.01.23083.0228883-9
Pagar até: 20/04/2023
Valor: 606,85
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17/04/2023, 14:26 Banco do Brasil

G G332171423474681019
,% f 17/04/2023 14:25:39
EMPRESA

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/e4/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.25.39
1489301489 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS = =  ~-mcccmccce mcccmmmceen

DATA DO PAGAMENTO 17/04/2023
PERIODO DE APURACAO 31/03/2023
NUMERO DO CNPJ 10.254.466/0001-77
CODIGO DE RECEITA 0588
NUMERO DE REFERENCIA = —eeccmcen.
DATA DO VENCIMENTO 20/04/2023
RECEITA BRUTA ACUMULADA = cemcmmcceens
PERCENTUAL s
VALOR DO PRINCIPAL 606,85

VALOR DA MULTA = eeeececccan
VALOR DOS JUROS = emmmmmmeoaan
VALOR TOTAL 606,85

AUTENTICACAO SISBB: 4,62C.207.E7A.523.21D
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

DOCUMENTO: 041701

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 17/04/2023 14:10:15
JG099118 MONICA MACHADO 17/04/2023 14:25:39

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.




de Receitas Federais

~ . Documento de Arrecadagao
@ Receita Federal i i

CNPJ Razéo Social

[ 10.254.466/0001 -77] [GRU PO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM ]
i Pata de Vencimento AL STl Pagar este documento até

[ Margo/2023) ( 20/04/2023] [ 07.16.23083.0228081 -8} : ;

rObservecbes

N° Recibo Declaragédo: 50000121176374

-

20/04/2023

Composi¢ao do Daocumento de Arrecadagao

Codigo Denominagédo Principal
1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11 2.091, 46
01 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11%
PA:03/2023 Vencimento:20/04/2023
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.802, 66
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:03/2023 Vencimento:20/04/2023

Totais 5.894,12

T T ATERIAL
QUE O SERVIC

RECEBIDO EITO
| PRESTADO C AC /]

5 V()N’:w iANT :

\ SENDA (Verséo:5.1.4) Pagina: 1/1

(Monica Machado

Multa Juros Total

2.091,46

3.802,66

5.894,12

24/03/2023 17:48:19 j

85820000058 9 94120385231 6 10071623083 2 02280818113 1

AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagéao de Receitas Federais
(85820000058 9 | [94120385231 6 | [ 10071623083 2 | [ 02280818113 1 |

(TN RV A

CNPJ:

Namero:

Pagar até:

Valor:

10.254.466/0001-77
07.16.23083.0228081-8
20/04/2023

5.894,12
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17104/2023, 14:27 Banco do Brasil

£ 1 (G332171423474681023
% i 17/04/2023 14:26:57
EMPRESA

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.26.58
1489301489

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
EFETUADO POR: MONICA MACHADO

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85820000058-9  94120385231-6
10071623083-2 02280818113-1

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 17/04/2023
Numero do Documento 07.16.23083.0228081-8
Valor Total 5.894,12

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio

de seguranga e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 17/04/2023 14:16:04
JG099118 MONICA MACHADO 17/04/2023 14:26:57

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com s €580 por: JG099118 MONICA MACHADO.




GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE  Codigo Vencimento Valor

S 752/001738692  10/04/2023 177,38

CENTRO
88330-466 BALNEARIO CAMBORIU SC CPF/CNPJ Forma de Pagamento

10.254.466/0001-77 BOLETO BANCARIO

002/004
= Importante: Minha Claro: descrigdo total
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-clare, faca seu login ou cadastre-se. FONE EMP PME ILIM BR c| aro nei Virtlla
TOT1L 153,98
Atengdo: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o periodo

de permanéncia minima, estara sujeito a cobranga de mulia .
contratual. Claro net virtua NET Fone 23,40
Para valores promocionais de telefonia fixa, o valor do seu plano

serd alterado a partir da proxima fatura, conforme previsto no seu
contrato

clube Valor total
Cadastre-se em: vavw.claro.com.br/claro-clube 1 77 3 38
Mensalidade Claro net virtua
01/03/23 A 31/03/23 OFERTA CONJUNTA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 153,98 _ R
Sub-Total Mensalidade Claro net virlua 153,98 -ERTIEICO QUE O -‘L:i‘i"i
Total Claro net virlua 153,98 SERVICO CONSTANTF [
{ RECEB
DESTE DOCUMENTS Fol PRESTABG = ACEITO |
SERVIGO DURACAO .] EM / ; 3] |
LIGAGOES LOCAIS Oh10m24s 0.00 I ) ?
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h00m30s 0,00 —— i |
ASSINATURA il As3matura e
Total NET Fone ome: —

Rafae 3 asham Sulva

Juntos contra a fraude. Conheca nossos Canais Oficlais e saiba mais em: claro.com.br/seguranca.

— "Para atendi pr i lte o ¢o da - Caso existam servi @ ndo esses  Ligue 10621 para informacdes, reclamagdes ou REGISTROS DE ATENDIMENTO:
| | loja mais préxima em claro.com.br/encontre-uma-loja"  seraa inclusos nas suas préximas faturas. | (ligagda ) 752213126905933,
* - Evite o desligamento de seu sinal efetuando o Deficiente auditivo ou surdo acesse Ouvidoria 08007010180 752213112855449,
pagamento ate a data do vencimento. NET filiada ao claro.com.br/minha-claro para Atendimento Chat, Video 752213016933672,
Serasa/SCPC. cnnm ou lnsul 142 de um aparelho telefdnico com 752212966759640,
- Para apés o serdo dispositi 752212966757313
juros didrias de 0,033% e multa de 2%. Ligue M)M-TITI para atendimento técnico, financeiro e

compra de servigos (custo de ligagdo local).
(" Autenticagao Mecanica O\
Pagamentos apGs o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados ap6s o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atengdo efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANGO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL
S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S. A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE,
BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente Identificagdo para Débito Mas Referéncia | Vencimento
@UPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL NET SERVICOS 7520017386926 Marco/2023 | 10/04/2023

34690000001-5 77380162202-0 30410752000-5 00242104692-7

0 OO B
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L Cliente:

l _ &% e GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL

PERIODO/DATA  TELEFONE
DESTINO

Detalhamento de Ligagdes NET FONE via Embratel

LOCAL
DESTINO

Telefone: 4732482598--FRANQUIA 001

FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L

12/02/2028 A 11/03/2023

SERVICOS DIGITAIS FONE
12/02/2023 A 11/03/2023

NET FONE VIA EMBRATEL

HORA
INICIO

SubTotal

SubTotal

Fatura:
2303959894118

003/004
01/01

LIGACOES LOCAIS PARA NET FONE E CLARO FONE - DURACAQ E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS

4733637000

Itajai-SC

SubTotal

LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIX0S - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA 0 MESMO NUMERD ESTAO SOMADOS

4732619300
4732677000
4733617691
4733631442
4733674944

Itajai-SC
Itajai-SC
Itajai-SC
Itajai-SC
Itajai-SC

SubTotal
SubTotal

Total Servigo

DURACAO VALOR (R$)
15,90
15,90
7,50
7,50
0h00M30s 0,00
0h00m30s 0,00
0h03m06s 0,00
0h03m48s 0,00
0h00M30s 0,00
0h00M30s 0,00
0h02m30s 0,00
Oh10m24s 0,00
Oh10mS54s 23,40



17/04/2023, 14:29 Banco do Brasil

s (G332171423474681027
,% i 17/04/2023 14:28:51
EMPRESA

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.28.51
1489301489

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

EFETUADO POR: MONICA MACHADO

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras  84690000001-5 77380162202-0
30410752000-5 00242104692-7

Data do pagamento 17/04/2023

Valor Total 177,38

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliacio

de seguranca e serd processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 17/04/2023 14:19:32
JG099118 MONICA MACHADO 17/04/2023 14:28:51

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.




17/04/2023, 15:40 Banco do Brasil

<5 G337171536813161018
& 17/04/2023 15:39:44
Emrresa

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2023 - AUTO-ATEN - .39. .o £ :
1489321489 s ARDISEA Empresa Municipal de Agua e Saneamento
~— 42 Avenida, 250 - Balnedrio Camboriti - SC
SAC 0800 643 6272 - www.emasa.com.br
COMPROVANTE DE PAGAMENTO CNPJ: 07.854.40 1-0
: 07.854. -
EMASA .géofﬁ ﬁc
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3  CONTA: 109.976-0 Fatura de Agua
EFETUADO POR: MONICA MACHADO Ma"‘C“'a'l 72093"7

T _— 5 CNPJ: 10.254,466/0001-77
Convenio EMASA - BALN CAMBORIU 1

Codigo de Barras 82610000000~ 7 37701027000-9

00000001017-3 20932302000-5
Data do pagamento 17/04/2023 R, 2000, 1003
¥4 i" o DAnelvo 37,70 CEP T 88330-468 - BALNEARIO CAMBORIU/SC
Valor em Cheque 0,00 i TOTAL A PAGAR
Valor Total 37,70

DOCUMENTO: 041704
AUTENTICACAO SISBB:
F.B03.4B0.83E.A26.80B

01.01.0538.0040.0110. 0001 ECONOMIAS POR CATEGORIA

)thatsApp 24h (o4ﬁ) 3261 0000

===T=__— _-:._______T..____..___._..______.___.==== 8ltuacao do Faturamento ksidﬁncial Comrcial Induswill Mlica To"l
E simples e facil atualizar o e-mail e telefone ENTREGA NO IMOVEL 1 0 4
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ - = i |
Conta Corrente - Cadastro. ‘ CODIGO DEBITO AUTOMATICO 01720937
DADOS DO IMOVEL HISTORICO DO IMOVEL
Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA Hidrometro : A20G610762 Mes Consumo Leitura
Leitura mes : 13 ©8/02/2023 01/2023 0 13
EUES TS MONICA MACHADD Leitura ant i 13 69/01/2023 12/2022 9 12
a Consumo : @ m3 em 30 dias
Transacéo efetuada com sucesso. Mo 1n. Tane LTt 1ing 10/2022 1 11
Media diaria: ©,00 m3 09/2022 2 10
Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO. Faturamento : LIDO 08/2022 1 8
TARELA TORIFIN 2 DESCRICAO DOS SERVICOS FATURADOS
Faixa Consumo R&/m3 _&[uims RE, u‘l(l[ Ellhlldﬁ s
H:s\dar;:lal 0.5418 TFDI 36,98
11 25  a.seaz|| CORRECAO ATRASO PAGAMENTO . 12/2022 0,52
2 99999 6.4426|| COBRANCA DE JUROS DE FATUR. 11/2022 - 90,14
MULTA ATRASO PAGAMENTO FAT. 11/2022 0,04
) COBRANCA DE JUROS DE FATUR. 12/2022 0,02
Aot & l\‘/‘\\.
T LalE=A e N‘%TANTAA | PIS (1,00%), Base 37,70 0,38
CERTIFICO QUE O QEERV'CS ;DOO |COFINS (@,00%), Base 37,70 0,00
i RECE Y i g
| DESTE DOCUMENTO FOI PRESTADO E ACEITO | QUALIDADEDA AGUA B! Refevte_.lgxa_gffggfg
( ;2 Fluoraetos e 1.0 ma/l
l EM L} i : Clovo Rasidual 122 1.08 9.2-2.0 ma’l
R )Y_ | Tuvbidez 122 9,23 5.0 UT
e ¥ Cov Aparante 122 3. 45 16 uC
ASS\nat % ’ f Collformes Totals 120 100% Ausente
Nome: SN ® i Eschar lchla Coll 120 piL” 186% Ausanta
T Rafaelia ; _St'lanlr S“\’a . Mensagens
% 7 ‘//:/
onieé f«had°
ey
a 08 172093-7 01.01. 96538, 0044. 0110. Ba81 172093‘7022023001~
Matricula Localizagédo Sequencial
30/03/2023 37,70 02/2023
Vencimento Total a Pagar (R$) Ref.: DV

AR


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


17/04/2023, 15:41 r '

B

EMPRESA

Pagamento de titulos com débito em conta corret

17/04/2023 -
148901489

BANCO DO BRASIL - 15:41:17

0005
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA:

109.976-0

23790348009000166316149013613606193070000011632
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: ©8.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90

PAGADOR:

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO B

CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 41.705
DATA DE VENCIMENTO 01/04/2023
DATA DO PAGAMENTO 17/e4/2023
VALOR DO DOCUMENTO 116,32
VALOR COBRADO 116,32

NR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA
JG099118 MONICA MACHADO

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

GERIIFIGO QUE O%é%%%% CONSTANT.
BIDO -

DESTE DOCUMENTO FOMEemss E ACEITC

/] 4 ) / («0 )—}

FAT-01-202310146931185 99
Nota Fiscal/Conta de Energia Eletrica Serie Unica 199168189

N°. Unidade Consumidora
o
b U U

Celesc

Distribuigéio S.A.

T
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO BALNEARIO CAMBORTU-ANIOSDIA MIPBM 466000177

R 2000, 1003
#8330466- CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU-SC

Loc/Etapa/Livi1/06,08,017012 - Medidor: 1440095 - TENSAO NOMINAL: 220v - v - GRUPO B
(lassificacao: 01 - RESIDENCIAL - CONVENCIONAL - BIFASICO
Cod. Fiscal de Operacao: 5.258 Tipo do Disjuntor: 40 AS [1.6.10.4]

Dosorigan do Cancumo VT T R R
Kkiih

Medidor: 1440095  Consumo Med/Fat: 156/156  ynidade de Medida:
Lelt. Atual: 176 NOmero de Dlas Faturados: 33 Origem da Leltura: '104

: c Médlo Diério (kWh): 4,73  Fator de Poténcla:
kO . Fator de Multiplicagio! 06

Indicadores de Continuidade

Datas Importantes

Leitura Anterior: 10/02/2023 | 'AN/23 Mensal Trim Anual Realizado
Leit. Atual: 15/04/2023 g!lg ;=:: ::::
Emiss8o/Apresentaggo: 1/03/2023 MIC 5,00 oo

Dl
15/04/2023 Conj.ANEEL:CAMIORIU (M (R$): 23,%

Prox. Leitura:

Historico de Consumo

5

VAR/?? FEV/B JAN/23 DEZ/22 M)V/ZI oUT/22 SET/22 AGO/U o /22 JUN/22 MAT/22 ABR/22 MAR/22

15 77 113 78 103 80 82 50 50 50
Discriminagao do Faturamento TR, T w1 MR
Ttem Quantidade X Preco (R$) = Total (R$)
CONSUMO 150 9,683466 102,52
CONSUMO 6 0,721666 4,33
Subtotal 1 106,85
COSIP MUNICIPAL 7,51
MULTA CONTA ANTERIOR 02/2023 1,92
CORRECAO MONETARIA POR ATRASO 02/2023 9,01
JUROS CONTA ANTERIOR ©2/2023 0,03
Subtotal 2 9,47
Composicao do Preco (Art. 31 Resolucao 166/2005) ,Llfis_s_eg_tflb"tog

ENERGIA 38,90 | DISTRIBUICAO 18,42 Resolucao 3094/2022
TRANSMISSAO 7,06 TRIBUTOS 17,47 TUSD 0,3104%
ENC. SETORIAIS 25,00 SOMA DEMONSTRATIVO 106,85 TE 0.20253
Acrascimo a qualquer titulo
Total - (Multas + Juros + Correcao Monetarias) 1,96A
\h ibutos (incluidos) no Total a Pagar : |
Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor (R$)
ICMS 433 17 0.72
ICM8 102,82 12 12,29
PIS/PASEP 93,82 0,88 0,80
COFINS 93,82 3.90 3,86

| Mensagens o |
Periodos Band.Tarif.: Verde:11/02-15/03

IMPORTANTE: REAVISO DE DEBITO

Valor Total a pagar

Data de Vencimento

01/04/2023 R$

PAGAMENTO EM ATRASO

Multa de 2% + Corregfio Monetaria pelo IPCA

(pro rata die) + Juros de Mora 1% ao més

(pro rata die) a serem cobrados em fatura posterior.
Reservado a0 Fisco Perlodo Fiscal: 14/03/2023

9ABE.2424.9C98B. E105.7E33.0A05.90DF. 3C9D

e T .. PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA ...
23790.34800 90901 663161 49013 613606 1 93070000911632

PAGADOR | CPF / CNPJ | ENDERECO Pk 1054466000177

GRUPO DE ESTUDOS E APOTO A ADOCAO BAINEARTO CAMBORIU ANJOSDA VIDA
R 2000, 1003 - CENTRO - BALNEARTO CAMBORIU - SC - CEP 88330466

NOSS0 NUMERONo. DOCUMENTO UNIDADE CONSUMIDORA JATA VENCIMENTO NALOR DOCUMENTO
00016631649 2 2310146931135 6017320 01/04/2023 R$ 115 32

116,32

A8 (1.6.10.4)

BENEFICIARIO
Celesc Distribuicao §5.A CNP): 08.336.783/0001-99

Av, Itemarati 160, Itscorubi. Florisnopolis/SC, CEP: 88034-900

AGENCIA/CODIGO CEDENTE: ©348-4/0136136-8

R
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ENT!

RECEBEMOS DE IDALECIO EDUARDO EPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

g AQ E ASSINA ECEBEDOR

N° 000070792
SERIE 001

NF-¢

253631246

02.486.117/0001-52

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
DANFE
IDALECIO EDUARDO EPP DOCUMENTO AUKILIAEDA
NOTA FISCAL ELETRONICA
. _ _ ) CHAVE DE ACESSO
ggir_tgg?;%r?f 3 5 ElgalnS::;(t)m (1) - g}ggﬁDA 1 4223 0402 4861 1700 0152 5500 1000 0707 9211 2017 6045
Camboriu - SC N° 000070792 f.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
: , : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
TEL: (47)3367_0894 SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERCADORIA 342230084305034 17/04/2023 17:38:51
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ/ CPF

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

CNPJ/CPF

DATA DA EMISSAO

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM 10.254,466/0001-77] 17/04/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA: 2000, 1003 CENTRO 88330-476| 17/04/2023
MUNICIPIO FONE / TAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Balneario Camboriu 99984-4963 SC 17:38:06
FATURA
NOMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 70792 361,50 0,00 361,50
DUPLICATAS
N’ DUPLICATA VERC. VALOR _ | N'DUPLICATA VENC. VALOR __| N’ DUPLICATA VENC. VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR
001 17/05/2023 361,50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 361,50
VALOR DO FRETE VALOR B0 SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS., VALOR DO TPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361.50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS D() PRODUTO / SERVICOS
C(;l;lgg b DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO Nem/sH fesoss | cror | unip. | QuANTIDADE D VALORTOTAL | o @58ys | toma | VAROR 202 OT;;IS
33297 CARTUCHO HP 667A PRETO ORIGINAL PRETO 84439923 45005405 JUN 1,0000 59,9000 59,90 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
1961 COLA BRANCA 500GR MAXI COLA 3506109¢ 0102]5102 |CX 1,0000 12,9000 12,90 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00
38581 QUEBRA CABECA DOCE AVENTURA 100 9503007¢ 01025102 JUN 1,0000 19,9000 19,90 0,00 0,00 0,001 0,00{ 0,00
PECAS
36267 CANETA 4X1 POA 9608200( 0102{5102 JUN 1,0000 14,9000 14,90 0,00 0,00 0,00} 0,00{ 0,00
35057 CADERNETA 32FLS BE NICE TILIBRA 48202000 0102]5102 JUN 1,0000 7,9000 7,90 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
26653 STICKER CARTELA PEQ 35069124 0102{5102 JUN 3,0000 2,0000 6,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
37648 CANETA UNICORNIO 96082004 0102]5102 JUN 1,0000 10,9000 10,90 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
35262 CHAVEIRO POM POM CORES ALCIR 83040009 0102|5102 JUN 1,0000 10,9000 10,90 0,00 0,00 0,00 0,00f{ 0,00
39609 CARIMBO ANIMALUCOS OBJETOS 96110000 2102|5102 JCX 1,0000 4,9000 4,90 0,00 0,00 0,00} 0,00{ 0,00
920 LACO PRONTO PEQUENO CORES 39202094 2102{5102 JUN 5,0000 1,0000 5,00 0,00 0,00 0,004 0,00 0,00
32657 COLA GLITER 35GR CORES 3506919(¢ 510215102 |CX 2,0000 5,9000 11,80 0,00 0,00 0,00} 0,00{ 0,00
32657 COLA GLITER 35GR CORES 3506919¢ 5102]5102 JCX 4,0000 5,9000 23,60 0,00 0,00 0,00} 0,00f 0,00
764 BORRACHA PONTEIRA BRANCA 40169200 5102|5102 |PT 2,0000 0,5000 1,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
22128 PINCEL CHATO 815 N16 93033000 0102]5102 JUN 1,0000 4,9000 4,90 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
39418 PINCEL CHATO 2301 N 6 9603300q 2102{5102 |BL 1,0000 6,5000 6,50 0,00 0,00 0,00} 0,00{ 0,00
37100 PINCEL CHATO 115 N18 CONDOR 96033000 21025102 JUN 1,0000 5,9000 5,90 0,00 0,00 0,00} 0,00f 0,00
17680 LIVRO PONTO OFICIO 4 ASSINATURAS 100 FLS 48201009 01025102 JUN 1,0000 32,9000 32,90 0,00 0,00 0,00} 0,00{ 0,00
26784 BLOCO FLIP CHART 50FLS SAO DOMINGOS 48201000 01025102 |CX 1,0000 82,9000 82,90 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
26712 TINTA TECIDO 250ML CORES 32131004 510215102 JCX 1,0000 31,9000 31,90 0,00 0,00 0,00} 0,00{ 0,00
22401 PINCEL BROCHA 460 NOO CONDOR 9603300( 5102|5102 |PT 1,0000 6,9000 6,90 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAQOES COMPLEMENTARES

Pagto.: BOLETO 30 DIAS - BOLETO. Val Aprox Tributos R$ 129,48 (35,82%) Fonte:IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO

GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO




18/04/2023, 11:54 Banco do Brasil

G333181146878495022
3 18/04/2023 11:54:01

Pa'g‘a‘r'r'léﬁtb de“ti'ﬁi‘lés Edlﬁ'déﬁifb e‘r'n" ‘coh.té' édﬁén'tém -

18/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 11:54:01
148901489 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

BCO BRADESCO S.A.
23797223054133107322539001568805193240000036150
BENEFICIARIO:

PAPELARIA COR-DE-ROSA

NOME FANTASIA:

PAPELARIA COR-DE-ROSA

CNPJ: ©2.486.117/0001-52
BENEFICIARIO FINAL:

PAPELARIA COR-DE-ROSA

CNPJ: ©2.486.117/0001-52

PAGADOR:

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO D
CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 41.801
DATA DE VENCIMENTO 18/04/2023
DATA DO PAGAMENTO 18/04/2023
VALOR DO DOCUMENTO 361,50
VALOR COBRADO 361,50
NR.AUTENTICACAO 9.89B.337.F8C.226.E69

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 18/04/2023 10:22:59
JG099118 MONICA MACHADO 18/04/2023 11:54:01

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.




Nas Agéncias Bancdrias:

®|mpemir utilizando uma impressora tipo jato de tinta (link jet) ou laser no modo normal da impress20 (ndo usar 4 opgao rascunha).

® Para imprimir o boleto pressions simultaneaments CTRL & P,

®5a vood utiliza o Microeoft Internet Explorer, configureo para usar fontss tamanho médio, caso vood use o Netscaps Navegator, configureo para
utilizar ce fontee definidos no documenta, em tamanho 12,

6 237-2 23797.22305 41331.073225 39001.568805 1 93240000036150
P ebrggesco | |

Venamenio
Banco Bradesco 180472023
Fagéve! Preferencialinente na fede Bradesco ov no Bradesco Expresso.
nenganoc: PAPELARIA COR-DE-ROSA - CNPJ: 002.485.117/0001.52 Agenda/Cadigo Benefigano
48 AVENIDA 145 - CENTRO 7223-0/ 0015588 4
S5330- 104 BALNEARIO CAMBORIU - 5C
Lata do Deac. "N¥do docimento Espade Doc. Rote Data Procss, Noszo Numero
170042023 170423 DM 0 170042023 004 / 13310732233. 0
Uzodo Banco Cartsira Espéde Moada Quantidade | valor (=) walor do Documento
004 F$ 0 261,50
Pagadar: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAQ DE BG - GNPJ: 010.254 46600001 -77
RUA 2000, 833 -
S2330- 000
Benefiddrio Final:

fecibo do Pagador
Fecebimento atravéa do cheque n?. do Banco Autenticacao Meclnica
Eata quitagio 20 tera validade apda pagamento do cheque pslo Banco pagador,

I
--.--.---.-----.-------------------.-----------------------------------.---.-------.---.------------.----------..----..--..m
Gorts aqui
= 23797.22305 41331.073225 39001.568805 1 93240000036150
(2 bradesco 237-2|
ozl ds Fagamento Bnamento
Banco Bradesco 180402023
Pagével Freferencialmente na Rede Bradesco ov no Bradesco Expresso.
nenaano: PAPELARIA COR-DE-ROSA - CNPJ: 002.4585.117/0001-52 Agenda/Cadigo Benefidino
44 AVENIDA 145 - GENTRO 7223-0/ 0015588- 4
S3330- 104 BALNEARIO CAMBORIU - SC
Data do Dac. ¥ do documento Ezpade Doc. Aoate Data Froces. Nosso Nimero
17042023 170423 D 0 17/004/2023 004/ 13310732239- 0

Us0'do Banco| Carteira Espade Moada Quantdade | Valor =] valor do Doaimento
004 l =33 0 361,50
Thefughes | lenio de responsabilidads do @ano) (7 Desmntoa Abat mentos

* * YALORES EXPRESS0S EM REAIS 4 *

JUROS POR DIADE ATRASO............ 0,50
QS5 18.04. MULTA ... 10
AP 2.04.2023 54 T Ok S
Al ib- . V A- ‘r !
CERTIFICO QUE O gErvics CONSTANTE ¥ Woea/ Wl

RECEBIDO )
DESTE DOCUMENTO F ;FWACEHQ
1 C

0J2

(+) Qutrce Acréedmaoe

, Ty Valor Ccbrado

Nome. ~f=oll3 Bastiani i
regecoy " ADOCAO DE BG - GNFPJ: 010 253 469000 1-77
RUA 2000, 5 -
85330- 000
Benefiddnio Final:

Ficha de Campensagio

(R L TR



Usuario
Realce

Usuario
Realce
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [NumerodoRPS  [Numero da nota

457 -E

Secretaria da Fazenda Data da emiss3o da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e 18/04/2023 11:32:07

Data do fato gerador
18/04/2023 11:32:07

Cadigo de Verificagao
4HXJ-TP86
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: BIRO ERRE
Nome/Razao Social: SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTDA
CPF/CNPJ: 49.254.361/0001-53 Inscrigdo Municipal: 197927 Telefone: 4784048194
Enderego: AVENIDA 4A AVENIDA Numero: 560 Bairro: CENTRO CEP: 88330105
Complemento: SALA:01
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: john@erre.com.br Site:
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razé&o Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77 Inscrigdo Municipal: 183320
Endereco: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) ISS (R$)
13.04 416,0000 1,0000 416,00 416,00 2,50000 10,40
Descrigéo do servigo: Impresséo Digital
Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 416,00 Valor liquido = R$ 416,00
Cadigos dos servigos:
13.04 - Reprografia, microfilmagem e digitalizago..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugoes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 416,00 0,00 10,40

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislagcdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n°® 34/2019 e n°® 3601/2013

Lei Complementar Federal n° 116/2003

- Natureza de operagéo: ISS devido para Balneario Camboriti (Simples Nacional)

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica




Pagamento para a conta de
SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD

S.I m phf.lca a\ ," ﬂ 5 .Conta.dtgltal gratuita .PF ePJ, plataT‘orma de A |
investimentos, shopping e tudo mais que vocé precisar.
Baixe o app! @ 0

®

] n te r | 077-9 I Recibo do Pagador

Beneficiario Vencimento

49.254.361/0001-53 - SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD 20/04/2023

Endereco do Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficiario

4 AVENIDA 560 SALA 01, CENTRO 88330-105 - BALNEARIO CAMBORIU - SC 00019/264696220

Data do Documento N° do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento Nosso Namero / Céd. do Documento
18/04/2023 Os 326514- DM NAO 18/04/2023 00019/112/0098233722-4
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) valor do Documento

112 REAL l ! 416,00
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento
MULTA DE 2% EM 21/04/2023.MORA DE 1% A PARTIR DE 21[04[2023 I\IIA[ tr<l/-\L CONSTANTE

VENDA DE SERVICO

CERTIFICO QUE O SErRVICO

(-) Outras Deducdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

ol
E ACEITOC Ei
—

PLACA ANJOS DA VIDA
Data Limite para paiar?i’o: ! DESTE [)/QCUMENTO
’ | EM _ \K,____,
Nigme. Ratael

Pagador
RUA 1950 901

CENTRO 88330-476 BALNEARIO CAMBORIUISC
SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD

Beneficiario Final

(=) Valor Cobrado

CNPJICPF: 10.254.466/0001-77

CNPJ/CPF: 49.254.361/0001-53

Autenticacdo Mecanica

|077-9| 07790.00116 12076.629406 09823.372249 1 93260000041600

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 20/04/12023
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
49.254.361/0001-53 - SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD 00019/264696220

Endereco do Beneficiario

4 AVENIDA 560 SALA 01, CENTRO 88330-105 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Nosso Numero / Céd. do Documento

00019/112/0098233722-4

Data do Documento N° do Documento Espécie Documento Aceite

Data de Processamento (=) Valor do Documento

18/04/2023 Os 326514- DM NAO 18/04/2023 416,00
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (-) Desconto / Abatimento
112 REAL

InformagdGes de responsabilidade do beneficiario

MULTA DE 2% EM 21/04/2023.MORA DE 1% A PARTIR DE 21/04/2023.
VENDA DE SERVICO

PLACA ANJOS DA VIDA

Data Limite para pagamento: 19/06/2023

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BC ANJOS DA VIDA
RUA 1950 901

CENTRO 88330-476 BALNEARIO CAMBORIUISC

SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD

Beneficiario Final

CNPJICPF: 10.254.466/0001-77

CNPJICPF: 49.254.361/0001-53

R OO T W

Autenticagdo Mecanica

Ficha de Compensacéo


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


18/04/2023, 11:58 Banco do Brasil

| G333181146878495033
b3 ; 18/04/2023 11:57:40

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 11:57:40
148901489 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

BANCO INTER
07790001161207662940609823372249193260000041600
BENEFICIARIO:

SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD
NOME FANTASIA:

SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD
CNPJ: 49.254.361/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:

SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD
CNPJ: 49.254.361/0001-53

PAGADOR :

Grupo de Estudos e Apoio A Adocao d
CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 41.803
DATA DE VENCIMENTO 20/04/2023
DATA DO PAGAMENTO 18/04/2023
VALOR DO DOCUMENTO 416,00
VALOR COBRADO 416,00
NR.AUTENTICACAO 7.528.67A.401.0CE .BOF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 18/04/2023 11:49:22
JG099118 MONICA MACHADO 18/04/2023 11:57:40

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

N\




Pégina 1/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Nimero do RPS  Numero da e

Secretaria da Fazenda Data da emissao da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e 03/04/2023 08:37:24

Data do fato gerador
03/04/2023 08:37:24

Caodigo de Verificaggo
43M4-SLDQ

PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: CONTABILIDADE OLIANI

Nome/Razdo Social: CONTABILIDADE OLIANI LTDA

CPF/CNPJ: 1 1.126.134/0001-70 Inscrigao Municipal: 159092 Telefone: 4732641692
Enderego: QUINTA AVENIDA Numero: 180 Bairro: VILA REAL CEP: 88337010

Complemento: SALA 2

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: scC
E-mail: ﬁscaI@contabilidadeoliani.com.br Site:

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome fantasia: ANJOS DA VIDA

Nome/Raz&o Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ- 10.254.466/0001-77 Inscrigéo Municipal: 183320

Enderego: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)

17.19 725,2500 1,0000 725,25 725,25 2,00000 14,50
Descrigéo do servico: HONORARIOS CONTABEIS REF., CONVENIO BC,

Local da prestaggo do servico: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERA[S _
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengées
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 725,25 Valor liquido = R$ 725,25

Cédigos dos servigos:
17.19 - Contabilidade, inclusive Servigos técnicos e auxiliares..

Des. condicionado(R$) [Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 725,25 0,00 14,51

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n° 34/2019 e n° 3601/201 3

Lei Comp!amentar Federal n° 116/2003

- Natureza de operagéo: ISS devido para Balneario Cambori (Simples Nacional)

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica




A

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO AADOCAO

Rua 2000, 893

CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Fone: 47 32482598

Detalhamento do Boleto

Parcelas em Aberto

Evento Descrigdo

Valor liquido| Competéncia Vencimento Valor  Juros/Multa Desconto  Retengdes Recebidos Em aberto
1 HONORARIO MENSAL 660,00 Nenhuma parcela em aberto
28 XEROX/DIGITALIZACOES 65,25
Nl/—\l [:RlAL
7 CERTIFICO uUE O SErviCO CONSTAN TE |
é RECEBIDO

i

| DESTE DOCUMENTO FOl 5rgstapo E EACEITO |

1%, ,()"/(/\ Q(Dl“s E

iEM"

Nome.__

tal: 725,25| Totais:

0,00

eneficiario: CONTABILIDADE OLIANI EIRELI CNPJ: 11.126.134/0001-70

ndereco:

Avenida 5A AVENIDA - 180 - VILA REAL - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88337010

@ AILOS | 085-1 |

08591.09001 40038.738007 00010.028017 9 93190000072525

neficiario Agéncia/Codigo beneficiario Espécie Quantidade Nosso nimero

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI 0109-0/38738-0 R$ 00387380000010028
imero do Documento Contrato CPF/CEI/ICNPJ Vencimento Valor do Documento

0010028 109004 11.126.134/0001-70 13/04/2023 725,25
Desconto/Abatimentos (-) Outras Dedugdes ] (+) Mora/Multa (+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado

gador

RUPO DE ESTUDOS E APOIO AADOCAO

rte na linha pontilhada

@ AILOS | 085-1 |

Autenticacao Mecéanica

08591.09001 40038.738007 00010.028017 9 93190000072525

cal de pagamento

Vencimento

agavel preferencialmente nas cooperativas do sistema AILOS. 13/04/2023
neficiario Agéncia/Codigo beneficiario
,ONTABILIDADE OLIANI EIRELI 0109-0/38738-0
ta do documento N° do documento Espécie doc. Aceite Data do process. Nosso ntimero
9/03/2023 0010028 DM N 00387380000010028
o do banco Carteira Espécie Quantidade x Valor (=) Valor do documento

1 R$ 725,25
trugoes

Ap6s o vencimento juros de 0,03% ao dia. Multa de 2,00%.

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Moras / Muita

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

jador
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO AADOCAO 10.254.466/0001-77
Rua 2000 893 CENTRO
88330-466 = BALNEARIO CAMBORIU

cador/Avalista

MV

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao
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18/04/2023, 11:59 Banco do Brasil

G333181146878495039
3 18/04/2023 11:58:47
EMPRESA ;

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 11:58:49
148901489 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

©8591090014003873800700010028017993190000072525
BENEFICIARIO:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

NOME FANTASIA:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

CNPJ: 11.126.134/0001-70
BENEFICIARIO FINAL:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

CNPJ: 11.126.134/0001-70

PAGADOR:

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAOQ
CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 41.804
DATA DE VENCIMENTO 13/04/2023
DATA DO PAGAMENTO 18/04/2023
VALOR DO DOCUMENTO 725,25
JUROS/MULTA 15,70
VALOR COBRADO 740,95
NR.AUTENTICACAO B.CF6.1B9.EAF.C15.44B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 18/04/2023 11:47:05
JG099118 MONICA MACHADO 18/04/2023 11:58:47

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.




. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[10.254.466/0001-77] [GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM ]

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
( 31 /03/2023J [ 20/04/2023 ( 07.01.23101.5486694-7
20/04/2023

robservagbes

(Sicalc Contribuinte - 8039 - SC

Valor Total do Documento

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagio Principal
3208 IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF 59,70
06 IRRF - ALUGUEL E ROYALTIES PAGOS A PF
PA 03/2023 Vencimento 20/04/2023

Totais 59,70

(';'"'(3 CONS TANTE

o RECEBIDO
(ESTE DOCUMENTO FO E ACE!TO

RESTADO
YL

\_ SENDA (Versdo:5.1.4) Pagina: 1/1

59,70

Multa Juros Total
59,70

0,00 0,00 59,70

11/04/2023 09:36:57 J

85850000000 2 59700385231 2 10070123101 3 54866947086 0

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais
| 85850000000 21 | 59700385231 2 ] | 10070123101 3 ] 54866947086 0 | CNPJ:

LR T

Valor:

Numero:
Pagar até:

AUTENTICAGCAO MECANICA

10.254.466/0001-77
07.01.23101.5486694-7
20/04/2023

59,70
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Usuario
Realce


18/04/2023, 12:11 Banco do Brasil

2

m

(332181201920212020
18/04/2023 12:11:30

O ——

Pa”gamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 12.11.30
1489301489 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS ~ ~---eccmcme mcceceeeas

DATA DO PAGAMENTO 18/04/2023
PERIODO DE APURACAO 31/03/2023
NUMERO DO CNPJ 10.254.466/0001-77
CODIGO DE RECEITA 3208
NUMERO DE REFERENCIA = cecmceceaaa-
DATA DO VENCIMENTO 20/04/2023
RECEITA BRUTA ACUMULADA = cececmeeeen
PERCENTUAL  eeeeemeeas
VALOR DO PRINCIPAL 59,70

VALOR DA MULTA oo
VALOR DOS JUROS ~  emeemmeeea
VALOR TOTAL 59,70

AUTENTICACAO SISBB: F.6BC.E75.F@D.753.31E
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

DOCUMENTO: 041805
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 18/04/2023 12:09:44
JG099118 MONICA MACHADO 18/04/2023 12:11:30

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.



18/04/2023, 12:22 Banco do Brasil

%. ;, G3321812079343431
‘ Emissdo de comprovantes - 30 nivel 18/04/2023 12:21:59
EMPRESA

18/04/2023 - BANCO DO BRASIL -  12:19:51

148901489 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 18/04/2023
NR. DOCUMENTO 551.489.000.190.140
VALOR TOTAL 873,79

*AXXEX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190.140-0
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.976
IDENTIFICADOR 1: 10.254.466/0001 77
NR.AUTENTICACAO 1.963.BB0@.3DC.F44.024

Transacg&o efetuada com sucesso por: JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA.

CONSTANTE :

RECEBIDO - p ~EITO |
; _ev———= F ACEITU
| NESTE DOCUMENTO FOl pRESTADO il

(s ‘\\J :,’”\ )
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18/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:41:21

" COMpROVANTE e UEPOSLTO EN CONTA CORRENTE i 16/0%/2023 = BANCO DO BRASIL - 12588
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC EM  DINHEIRO

RENCTA:, 14083, . . CONTA: - 109.876-0 CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

DATA T 18/04/2023 AGENCIA: 1489-3 ~ CONTA: 109,976-0

NR, DOCUMENTO 74,511,391, 200, 120 G e e Yy -7 -

82&8& el ELRO i NR. DOCUMENTO 74,511,391,200. 118
M e wniholh FiEE VALOR DINHEIRO 15,70

MRAUTENTICACAD  5.9FA. 78E .9ED 405 779 SR . N ...

%S}QEN8U¥§§§UIhEQ&nggggRV“R ESTE DOCUMENTO, NR . AUTENTICACAO 6,630,679, 706695 Fo0

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO),
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

e Sy 0y o IO

18/@4/2023 - BANCO DO BRASIL -  12:41:06
745113912 01
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHEIRO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA 1489 3 CONTA: 109,976-0

DATA A | 1 18/é4/2023

NR. DOCUMENTO 74,511,391,200, 119

VALOR DINHEIRO 1,9

: VALOR TUTAL 1,96

// <3 ) ;’:‘ > bt e =t T

- . N NR AUTENTICACAO 7 456 B4F, ASE , AGB , 68B

&_,/;//%/f{’/;“_, LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,

MonicaMachado ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

[Cee

=RTIEICO QUE k_) SERVICO u()NSTANTE

z DESTE DOCUMENTO FOI SECEBI0O ¢ 5 o1

y 2023

! em__[§ oY /f)f

! A t / ,._,.._,.?
. Rafaeflégas ani Silyg .| ?‘ :
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18/04/2023, 12:59 Banco do Brasil

& g G3361812500002311
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 18/04/2023 12:59:16
EMPRESA |

18/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:58:13

148901489 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 18/04/2023
NR. DOCUMENTO 551.489.000.190.140
VALOR TOTAL 18,38

*¥**%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190.140-0
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.976
IDENTIFICADOR 1: 10.254.466/0001 77
NR.AUTENTICACAO 4.F61.0EA.6D5.016.40F

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

- ik wuE O 3 “ERVICO CONSTANTE

DESTE BOCUMENTO FO §§§,§f£g E ACEITO |

§
|
i e\ MV |
e Aés.nm. 1
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ESTADO DE SANTA CATARINA ) V

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE -

CMDCA Cm. CO.
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGCAO ANJOS DA VIDA

Jalnedrio Cambor

RELATORIO MES DE MARCO 2023
ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGCAO ANJOS DA VIDA
PERIODO: de 01/03/2023 a 31/03/2023

1-RESUMO DAS ACOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO, DURANTE O
PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO:

Foram realizadas trés(03) reunides de formagao, planejamento e organizagao do
grupo, do curso e outras agoes do projeto com a equipe técnica e diretoria, nos dias
07, 14 e 21 de margo de 2023; Foram realizadas duas aulas do curso de formacao
continuada(FOCOFAM) nos dias 06 e 20 de margo com 04 participantes em cada
aula; Foram atendidas diretamente pela equipe no pré e pés adogao 34 pessoas e
realizados 135 atendimentos. O Encontro do grupao de marco ocorreu no dia 18 de
margo e participaram 08 pessoas. Participamos de trés reunides do CMDCA, dias 03,
17 e 31 de margo.

2-OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO:
OBJETIVO GERAL DO PROJETO OBJETO DO CONVENIO

A referida proposta de agao tem por objetivo geral garantir oFormaq:éo continuada para familias
direito da crianga e do adolescénte a convivéncia familiar eadotivas, acolhedoras e familias
comunitaria segura e para tanto é necessario a preparagdoadotantes. A formagdo ocorrera por
dos postulantes a adogao, principalmente para aqueles quemeio de cursos de preparagao para
tem interesse em adogdo tardia, bem como orientar equem deseja adotar, principalmente
capacitar as familias adotivas e fazer o acompanhamento epretendentes a adogao tardia; E curso
atendimento dessas familias. Assim o projeto prevé ade formagao e capacitagao para
realizacdo de dois cursos: Um de preparacgéo para postulantesfamilias adotivas de modo a atender
a adogao, interessados em adocao tardia e um curso de20 pessoas.

formacao continuada para familias adotivas e acolhedora,Bem como desenvolver atendimentos
atendendo em média 20(vinte)participantes no ano. Alem dospré/pos adogao de modo a executar
cursos e todo o acolhimento e acompanhamento dos600 Atendimentos (individuais e /ou
postulantes em todo o processo de adogao, o projeto aindafamiliares) a 300 pessoas envolvidas
contempla 600(seiscentos)atendimentos psicolégicos,no Processo pré e Pds-Adogao. Além
pedagogicos, juridicos em servigo social a 300(trezentas)de realizar 11 encontros do Grupao
pessoas envolvidas no processo de adogao, dos filhos e suasde modo a atender 280 pessoas e
familias, bem como realizar 11 encontros do grupao comrealizar dois eventos sobre a adogao
meédia de participacao de 280 pessoas e desenvolver duasno ano.

campanhas/ eventos na area da adogao.

3-OBJETIVOS ESPECIFICOS:

Objetivo especifico 01: Elaborar e executar dois cursos de preparagdo para familias
adotantes, principalmente interessados em adocgdo tardia e um curso de formacao
continuada para familias adotivas e acolhedoras de modo a atender 20 pessoas que se

enquadram nesse perfil.

N° de N° de atendidos Dados Dificuldades
atendidos e e atendimentos qualitativos encontradas
Rua 1822, n°1 510 - Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129 j g
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b ; ADOLESCENTE - FMDCA B
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA
atendimentos  realizados alcancados
previstos 7

Dois cursos de*02 cursos de*Estamos no Pretendentes para

capacitagao para familiascapacitagdo periodo de adogao.

adotantes, principalmentepara inscricoes.

interessados em adogaopretendentes aComega em abril.
tardia e um curso deadog¢do. Sendo

formagao continuadaum por
para familias adotivas esemestre.
acolhedoras. *01 curso. Duas

*01 curso deaulas coma

formagao participagao de 04

continuada maes em cada

para familiasaula.

adotivas.

Para atender

20 pessoas

~___ anualmente. .

Objetivo especifico 02:; Executar 600(seiscentos) atendimentos psicologicos,
pedagogicos, juridicos e em servigo social a 300 pessoas, postulantes, pais, adolescentes
ou criangas, adotados ou em processo de adogao no municipio de Balneario Camboriu de
modo a Intervir nas dinamicas ‘e conflitos familiares encaminhados pelo Judiciario ou outras
entidades contribuindo com a garantia do direito da crianga e do adolescente a convivéncia

familiar e comunitaria seguras.

N° de N° de Dificuldades
pessoas atendime Dados encontradas
Atividade prevista atendidas e  ntos qualitativos
atendimentos realizado  alcancgados
~ previstos s

Atendimentos nas300 pessoas 34 Garantir a crianga e
areas de psicologia,Para executarpessoas ao adolescente a
servigo social, 600 que convivéncia familiar
pedagogia e direitodtendimentos geraram . comunitaria
para Intervir nger T oo 138 dime S€9Uras;
dinamicas e conflitos ?‘tg: . promovendo e/ou
familiares reorganizando a
encaminhados pelo socializagao e
Judiciario ou outras interacao;
entidades contribuindo orientagao e auxilio
com a garantia do as familias nas
direito da crianca e do fases de
adolescente a ajustamento e
convivéncia familiar e adaptacao; auxilio
comunitaria seguras. na organizagao de

curriculos

integrativos as

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
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Balnedrioc Camborid

legitimas formas de
filiacao;
desenvolvimento
da autonomia

Objetivo especifico 03: Promover 11 Encontros do Grupao (um encontro por més a partir
de fevereiro) de modo a atender 280 pessoas, pais, postulantes a adogao e simpatizantes
do tema de Balneario Camboriu para troca de experiéncias, debates, esclarecimento de
duvidas, orientagcoes e informagdes acerca da adogao e suas tematicas especificas. Os
Encontros do Grupao sao coordenados pela equipe técnica e conta com o auxilio de
convidados especialistas no tema da adocéo.

’ N°de ~ Dificuldades

[+]
Atividade prevista ate n':“:; it atendimen  Dados qualitativos encontradas
s previstos t'os alcancados
| ‘realizados - 1
Encontros do Grupdao 11 Encontros 01 Grande momento de Maior
por ano. Umencontro troca de experienciaparticipagdo das
por més comcom aentre as familias. Nofamilias.

excecao. departicipaca encontro de fevereiro

janeiro parao de O08fizemos uma festa de

atender 280pessoas. carnaval para a criancas

pessoas por e suas familias.

ano, media de
L 22 por més. S
Objetivo especifico 04: Realizar duas campanhas e/ou eventos em escolas e demais
segmentos publicos acerca da tematica da adogao de modo que desmistifiquem estigmas

sociais sobre adogao.

N° de N° de Dificuldades
- . pessoas e i, Dados qualitativos encontradas
Atividade prevista tendimeiiio s,partlecslpant alcancados
S ~_ previstos ; |
Realizar Campanhas Dois  eventos Nenhuma Os eventos ocorrrerdo
e/ou eventos emou campanhas. em maio, més da
escolas e demais adogao.
segmentos publicos
acerca da tematica da
adogao
(T
\
~ C 4
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PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE -
CMDCA Cm CcQ

-2 =

Cigade O¢

R S BORRSREE ©U/\DO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO Belneduo Comborti
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA
_PUBLICO ATENDIDO: o R .
. g3
PUBLICO ATENDIDO: g . | £3s
a :E’ 0 ] g v§ 0 g §-8 E o
§ & & ¢ = § ERefIE
5§ 2 8 ¥ & & o8°®EspR
Nuamero Total de atendidos pelo , - - - - 33
+ projeto frevete L |
e oftnan o odiras atindades. regularsetivesReaizade 0° |00 |- 11 46
desenvolvidas pelo projeto) S [ | | | I i
Namero total de atendimentos 40 42 53 135
~_realizados pelo projeto o . _ N ‘ .
"~ Namero total de atendidos pela_ 33
instituicao Previeo | | | I R |
(Atendimento total niumero de pessoas atendidas pela 09 06 31 ‘ 46

instituicdo em outras atividades, além do projetoRealizado
apoiado com recursos do CMDCA) B

ALTERACOES INSTITUCIONAIS: Neste periodo nao houve alteragoes institucionais.
OUTRAS OBSERVAGOES E COMENTARIOS:

Balneario Camboriu, 31 de margo de 2023.

iro Estevao
dor Técnico
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Anexos:

1- Meta 1- Curso de Formagao continuada para as familias:

1.1- Aula dia 06 de margo:

Vacé d G

comda%
FOCOFAM

dia 06 arcgo

Formaca ntinuada
paraas Famﬂias

SEGUNDA-FEIRA'06 DE FEVEREIRO
9 HORAS
RUA 2000, 1003 @nrno BC
informacoes
47 988745252 47 32482598

Pauser {Ctrd <7y

AN LY - Ll
TS e W1

3 @ ‘é ANGAAL - Associgio Nacional dos Cupis de Apoio A Adogio
.

CMDOCA Conselho Municipal dos Diveitos da € i At
wi e Adoalescents - d ‘
ANIOS DA VIDA- Grupo de Estudos ¢ Apiore # Adogita Anpos dis Vida cmaca

As oS it \’:fu_l
PRO.J I'Z:l‘() FOCOFAM
CURSO DE FORMACAO CONTINUADA PARA AS FAMILIAS
AULA DIA 06 DE MARCO DE 2023

NOME : LR
ql.u A 1" \’L’(ch_ e oo *L

TELEFONE
——h qj’”(u,.:{ -
L3ndsgm

[ 9926820ss |
99962 . 3924

e e S j(t—“té»‘
)Im’uh uatoin @ Uw&w

Canvma O, Ao Prads

S RNST R . e

SRPEREYE |

-+ - : e e}
\

f - ' U R e S H

[
|

%
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1.2- Aula dia 20 de marco:

Formacao

para @amﬂias

SEGCUNDA-FEIRA |
9 HORAS

RUA 2000, 1003 CENTRO BC

MZ“ZS”

Informacgoes
47 988745252

-
s
-~
't
*
S
. *

b -
. H
41 fin
-n &

MARCO

-
’

Tty

ANGAALY . Akson igio Naciowil dos Cagu
MDA Conartho Murecipal dos It

PROJETO FOCOFAM

e
i o T ¢

ANIONS DA VDA Ciruper de Fatudin o Ao & Adictin Ao

“utl

CITUC ﬂlf AL

Ypane A Adecilo
Aibslesr ooty

da Vb

CURSO DE FORMACAO CONTINUADA PARA AS FAMILIAS

NOME

AMLA 41
TORAA. Cuonlnia
\"‘”)*-\v-u, B i,

{l. 4 ’* ‘(.5

ST Uik
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2- Meta 2: Atendimentos pré e pos adocao:

2.1- Atendimentos em Psicologia:

B 4
"\., .
PRI TE PO O F AN
ATENDIMENTOS PRE E POS ADOCACY BN PSIC O 010
MEARE ) 20218
\TA NOME Py TELEFONT TP O TT®]
ATENDIMENTO J
4 b
i 1o% !
r
¥
{
=
{ !
'
{ luﬁ },) Fr,
/ ]
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batnseriocamboring "
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MARCO 2023
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2.3- Atendimento em Servico Social:

2.4- Atendimento em Direito:
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R E

(idade de
Balneario Camboriu

3- Meta 3: Encontro mensal do Grupao:

IS
O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida de
Balnedrio Camborit convida vocé e sua Familia para o
ENCONTRO do GRUPAO de MARCO.

RODA DE CONVERSA
SAUDE DA MULHER
TEMPO DE DESPERTAR ATITUDES ADOTIVAS !

Psicologas: Lenita Novaes CRP12/01710
-3
Hélida Alves. CRP 12/20118

"TDATA 18 de murco(sébouo)
HORA: 15h . . P

= BALNEARIO

LOCAL: sede do Anjos da Vida JECRTVAT-Y
{Rua 2000, n* 1003).

W “5
% 3
T 2 ANGAAE  Assoniagio Mol dos Grupem de Apaio A Adoglo
g 4 2 CRER A Camesmdber Musioipal doe ENrsnos du Crisngs #
ANTOSR 1R VHPA . Cirper o Fatiadeos 0 Apenid 8 AdogRo Asjos da Vide
: M;?ﬁ}r, f.tﬁ wﬁw Lm P s 4w ai
PROJTO FOUOEAM

ENCONTRO MENSAL DO GRUPAO DO MES DE MAROCO
I8 DE MARCO DE 2023 1510,
HRODA DE CONVERSA SOBRE A mmm DA Mm.tu M

3("3‘ flf("f?
2,..? 7 22-9&,9/
cij’/,zuj’
e AT &3“)-?8 ;
1969 4. BO 6T
Q&gﬁf‘* 8’?

. SRS % 3
D :
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Balneario Camboriu
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4- Oficinas criativas para criancas e adolescentes:

03 de margo:

Rua 1822, n°1510 - Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabaineariocamboriu@gmail.com


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


AN Tt Seoncy o

2

code G¢
Balneario Camboriu

16 de margo:
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5- Atedimento domiciliares:

09 de marcgo: 16 de margo:

21 de margo: 30 de margo:
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU-
ANJOS DA VIDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.254.466/0001-77

Certiddo n°: 7070745/2023

Expedigdo: 15/02/2023, as 11:44:12

Validade: 14/08/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO
CAMBORIU- ANJOS DA VIDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o
n° 10.254.466/0001-77, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77
(Solicitante sem inscrigdo no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certiddo é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentag¢do pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que n3o constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 230140084565051

Data de emissdo: 03/04/2023 00:09:51
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lei n 02/06/2023
15.510/11.):

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 20/04/2023 16:21:30

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 20/04/2023



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA

VIDA
CNPJ: 10.254.466/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 1561 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. nao constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:21:48 do dia 22/03/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/09/2023.

Cédigo de controle da certidao: E4BB.9781.EFAA.457C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIEA EU’J‘!"HC‘J\ FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 10.254.466/0001-77
Razdo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL
Enderego: R 916 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-570

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:10/04/2023 a 09/05/2023

Certificagdo Numero: 2023041000493757953483
Informag&o obtida em 20/04/2023 16:20:40

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:
41263 /2023 15/02/2023 16/05/2023
CPF / CNPJ: NOME / RAZAO SOCIAL:
10.254.466/0001-77 GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
INSCRICAO MUNICIPAL: 183320

ATIVIDADE CNAE:

9499500 - Atividades associativas nédo especificadas anteriormente

ENDERECO / LOCALIZACAO:

LLogradouro: 2000, 893 Complemento:
Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRICAO:

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C2341263N9352D75

A autenticidade desta podera ser confirmada na pdgina da Prefeitura Municipal de Balneario Camboritl
https://www.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camborit Rua Dinamarca, 320
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